P R E U S    E N   L L E T R E S

1 UN. Punt de llum equipat amb columna tipus "Galaxy" o semblant de 4,00 m. 

fotovoltaica amb energia solar, amb lluminària de 30 W. de leds, tipus 3000 K, 

inclòs base de recolzament de 40 x 40 cm. de formigó amb tots els accessoris.-

1.170,89 €

mil cent setanta euros amb vuitanta-nou cèntims

2 UN. Punt de llum equipat amb columna tipus "Villa" o semblant de 4,00 m., amb 

lluminaria de 30 W. de leds, tipus 3000 K, amb tots els accessoris i base de 

formigó de la columna.-

1.242,99 €

mil dos-cents quaranta-dos euros amb noranta-nou cèntims

3 UN. Punt de llum equipat amb braç tipus "Villa" o semblant de 71 cm., amb lluminària 

de 30 W. de leds, tipus 3000 K, amb tots els accessoris.-

844,40 €

vuit-cents quaranta-quatre euros amb quaranta cèntims

4 UN. Converso de línia aèria subterrània ó subterrània aèria, tipus IER-21, per enllumenat 

públic, composat per arqueta, tub de protecció d´acer galvanitzat connectat al 

tomaterra, conductor, i accessoris varis.-

Té  per  objecte  facilitar  el pas de línies en els trams aeris a soterrats, o a la

[...]

De  l'arqueta en sortirà la línia soterrada per la part inferior,  i  per  l'  alta  en  sortirà  

la  línia per convertir-se  amb  aèria,  estarà  protegida per un tub d'acer  galvanitzat 

de 3'00 m. d'alçada de 2", pintat de color marró, grapat a  la  paret  a  cada  40  o 

50 cm., i segellat amb un caputxó termoretràctil.

193,49 €

cent noranta-tres euros amb quaranta-nou cèntims

5 ML. Conducció enterrada IER-18 de 4 cables de 6 mm., toma terra de 35 mm., 

protecció amb canonada de PVC de 63 mm., amb part proporcional d'una piqueta 

toma terra cada cinc punts de llum, inclòs moviment de terres.-

[...]

Procediment de control a les obres que afectin la xarxa de distribució elèctrica 

soterrada, segons ORDRE TIC/341/2003, i fer cates manuals necessàries per 

comprovar l'existència de serveis, tornar-les a tapar amb tot-u i trasllat de terres 

sobrants a abocador.-

295,93 €

dos-cents noranta-cinc euros amb noranta-tres cèntims

9 ML. Reposició de paviment asfàltic en calçada. Inclòs obertura, i reconstrucció igual a 

l'existent i repàs de la zona de l'obra, tipus IER-29 Bis.-

48,43 €

quaranta-vuit euros amb quaranta-tres cèntims

10 UN. Partida a preu fet per la Gestió de Residus de Construcció i Demolició, segons RD 

105/2008, RD 210/2018 i Decret 89/2010.-

8.065,65 €

vuit mil seixanta-cinc euros amb seixanta-cinc cèntims

712.544 PROJECTE DE MILLORA DE LA IL·LUMINACIÓ EXTERIOR PARCIAL EXISTENT DE 

TITULARITAT PÚBLICA DE PRULLANS.-

PARTIDA DESIGNACIÓ D'UNITATS D'OBRA PREU

P R E U S    E N   L L E T R E S

11 UN. Partida a preu fet a justificar, pel control de qualitat dels materials i obra feta en

[...]

- Correspondrà com a mínim a dos Assaigs Proctor Modificats al 95% en el cas de 

compactacions.

Proves en resultat favorable 

- Resistència del terra mínim de 25 Ohms.

- Resistències d'Aïllament Superior a 500.000 Kohms.

- Altres proves Interruptors diferencials.

212,00 €

dos-cents dotze euros

12 UN. Partida a preu fet per realitzar les tasques de prevenció previstes en l 'estudi de 

seguretat i salut, i assenyalades durant l'execució de l'obra.-

642,36 €

sis-cents quaranta-dos euros amb trenta-sis cèntims

722.544 PROJECTE DE MILLORA DE LA IL·LUMINACIÓ EXTERIOR PARCIAL EXISTENT DE 

TITULARITAT PÚBLICA DE PRULLANS.-

QUADRES DE PREUS  Nº 2

732.544 PROJECTE DE MILLORA DE LA IL·LUMINACIÓ EXTERIOR PARCIAL EXISTENT DE